
Id: 63D9E656-27BE-4C50-BC33-EE0F56D75EAF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/23 
BURMISTRZA POLANOWA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Polanowie. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzen 06/21 Burmistrza Polanowa z dnia 1 marca 2021r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Polanowie 

-  w Rozdziale III – Struktura Organizacyjna Urzędu – zmienia się § 19 w ten sposób, 
że: pkt. 4 zatytułowany Referat Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa (symbol GNR) otrzymuje brzmienie: 

„Referat Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa (symbol GNR)  

4.1. Kierownik Referatu   

4.2. Stanowisko ds. obrotu nieruchomościami 

4.3. Stanowisko ds. ochrony przyrody, rolnictwa i łowiectwa 

4.4. Stanowisko ds. ochrony środowiska i geodezji 

4.5. Stanowisko ds. programów środowiskowych i gospodarki odpadami” 

§ 2. Załącznik nr 1 „Struktura Organizacyjna Urzędu Miejskiego w Polanowie” otrzymuje 
brzmienie nadane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostawia się bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Polanowa 
 
 

Grzegorz Lipski 

 


